
2-к квартира, 63.00 м², 16 эт
Воронеж, Ленинский район, Станкевича улица, 45

от 27 000 рублей
Телефон: +7 (473) 2638-638

 

  

Характеристика объекта

Тип сделки аренда
Количество комнат 2
Тип комнат изолированная
Тип балкона лоджия
Тип санузла раздельный
Наличие интернета да
Наличие мебели да
Этаж 16
Количество этажей 23
Состояние хорошее
Материал монолит
Тип дома Современной пл.
Высота потолков в метрах 2.80
Общая площадь, м² 63
Жилая площадь, м² 35
Площадь кухни, м² 10

Описание объекта

Сдается новая квартира в ЖК Европейский. . Восхитительный вид на водохранилище. Развитая
инфраструктура, в шаговой доступности множество магазинов, ТЦ Солнечный рай, ТЦ Европа,
СТРОИТЕЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ, кафе,рестораны . Сдается на длительный срок.
Оплата 28000+КУприблизительно 2500+счетчики+9000 Залог!!! Оплата вознаграждения оплачивается
единовременно по факту заселения 7000руб Звоните, договоримся о просмотре!!!
Мы готовы к торгу.
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